PLANNING LICENCE D’ADMINISTRATION PUBLIQUE

Cet emploi du temps est susceptible d’être modifié
La présence à tous les cours et TD est obligatoire

Semaine du 13 au 17/09/21
Masque obligatoire

	
	8h
	
	9h
	
	10h
	
	11h
	
	12h
	
	13h
	
	14h
	
	15h
	
	16h
	
	17h
	
	18h
	
	19h

	Lundi

13
	
	
	Droit administratif

M. Bonnotte
	
	
	
	Droit de l’UE

Mme Prokopiak
	
	Droit Constitutionnel 5ème république
M. Massias
A partir du 27/09/21
	

	Mardi

14
	
	
	Droit constitutionnel

Théorie générale

Mme Foulquier
	
	
	
	
	Introduction aux courants de pensées économiques

Mme Meslier
	
	
	
	Droit Constitutionnel 5ème M. Massias

Les 26/10, 09/11,23/11,30/11
	

	Mercredi

15
	
	Note de synthèse

M. Bonnotte
	
	
	
	Contexte sociétal

M. Masmonteil
	
	
	
	
	
	

	Jeudi

16
	
	Introduction aux courants de pensées économiques

Mme Meslier
	Institutions administratives

Mme Deffigier
A partir du mois d’octobre
	
	
	
	Fonction publique

Mme Prokopiak
	Finances publiques

Mme Sauviat
	
	
	

	Vendredi

17
	
	Institutions administratives

Mme Pauliat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


